
Protokół klasyfikacji indywidualnej juniorów U-16
Spławikowe Mistrzostwa Szkółwk Szkółek Okręg Mazowiecki PZW

rozegranych w dniu 20.09.2015 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło 29 Kobyłka Mateusz KOWALCZYK D 12 1 445 1,0 1
2 Koło 2 Warszawa Żoliborz Michał ŁUCZKA D 8 375 1,0 2
3 Koło 88 Wyszków Miasto Patryk GEMZA D 18 660 2,0 3
4 Koło 88 Wyszków Miasto Rafał SZCZYPIORSKI I 3 355 2,0 4
5 Koło 103 Bodzanowo Bartosz PAWICKI I 17 590 3,0 5
6 Koło 26 Józefów Marek GRABOWSKI I 10 195 3,0 6
7 Koło 26 Józefów Mateusz KMIEĆ I 20 560 4,0 7
8 Koło 61 Ząbki 2 d Katarzyna DZIĘCIOŁ D 9 185 4,0 8
9 Koło 9 Błonie 2 d Michał SAPIGÓRSKI D 11 340 5,0 9

10 Koło 84 Tłuszcz Patryk ŁOJEK D 7 165 5,0 10
11 Koło 26 Józefów Jakub KAŹMIERCZAK I 16 290 6,0 11
12 Koło 9 Błonie 1 d Agnieszka OWCZARCZUK D 4 155 6,0 12
13 Koło 88 Wyszków Miasto Mariusz BIAŁOŁUSZ I 13 275 7,0 13
14 Koło 61 Ząbki 1 d Patryk KALINOWSKI D 2 140 7,0 14
15 Koło 56 MZK Wojciech PECARZ I 19 265 8,0 15
16 Koło 26 Józefów Michał KAŹMIERCZAK D 6 110 8,0 16
17 Koło 34 Komorowo Paweł PRUSARCZYK I 15 240 9,0 17
18 Koło 34 Komorowo Mateusz STANKIEWICZ I 5 25 9,0 18
19 Koło 56 MZK Cezary ORCZYK I 14 80 10,0 19
20 Koło 30 Białobrzegi Robert ROMANOWSKI D 1 10,0 NK

Kobiałka 20.09.2015 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Jan Kubaszewski
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej juniorów U16 - podsektor 1
Spławikowe Mistrzostwa Szkółwk Szkółek Okręg Mazowiecki PZW

rozegranych w dniu 20.09.2015 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło 2 Warszawa Żoliborz Michał ŁUCZKA D 8 375 1,0

2 Koło 88 Wyszków Miasto Rafał SZCZYPIORSKI I 3 355 2,0

3 Koło 26 Józefów Marek GRABOWSKI I 10 195 3,0

4 Koło 61 Ząbki 2 d Katarzyna DZIĘCIOŁ D 9 185 4,0

5 Koło 84 Tłuszcz Patryk ŁOJEK D 7 165 5,0

6 Koło 9 Błonie 1 d Agnieszka OWCZARCZUK D 4 155 6,0

7 Koło 61 Ząbki 1 d Patryk KALINOWSKI D 2 140 7,0

8 Koło 26 Józefów Michał KAŹMIERCZAK D 6 110 8,0

9 Koło 34 Komorowo Mateusz STANKIEWICZ I 5 25 9,0

10 Koło 30 Białobrzegi Robert ROMANOWSKI D 1 10,0
Kobiałka 20.09.2015 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Jan Kubaszewski
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej juniorów U16 - podsektor 2
Spławikowe Mistrzostwa Szkółwk Szkółek Okręg Mazowiecki PZW

rozegranych w dniu 20.09.2015 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło 29 Kobyłka Mateusz KOWALCZYK D 12 1 445 1,0

2 Koło 88 Wyszków Miasto Patryk GEMZA D 18 660 2,0

3 Koło 103 Bodzanowo Bartosz PAWICKI I 17 590 3,0

4 Koło 26 Józefów Mateusz KMIEĆ I 20 560 4,0

5 Koło 9 Błonie 2 d Michał SAPIGÓRSKI D 11 340 5,0

6 Koło 26 Józefów Jakub KAŹMIERCZAK I 16 290 6,0

7 Koło 88 Wyszków Miasto Mariusz BIAŁOŁUSZ I 13 275 7,0

8 Koło 56 MZK Wojciech PECARZ I 19 265 8,0

9 Koło 34 Komorowo Paweł PRUSARCZYK I 15 240 9,0

10 Koło 56 MZK Cezary ORCZYK I 14 80 10,0
Kobiałka 20.09.2015 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Jan Kubaszewski
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej kadetów U-14
Spławikowe Mistrzostwa Szkółwk Szkółek Okręg Mazowiecki PZW

rozegranych w dniu 20.09.2015 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło 29 Kobyłka Martyna RUDNIK D 15 1 425 1,0 1
2 Koło 29 Kobyłka Dominika SKIBSKA I 6 425 1,0 2
3 Koło 9 Błonie 1 d Bartosz KRZYŻAK D 11 555 2,0 3
4 Koło 61 Ząbki 1 d Jakub KALINOWSKI D 9 330 2,0 4
5 Koło 2 Warszawa Żoliborz Szymon KUCHARSKI I 16 430 3,0 5
6 Koło 2 Warszawa Żoliborz Maksymilian GAŁĘZIOWSKI D 2 305 3,0 6
7 Koło 84 Tłuszcz Franciszek MATAK D 4 270 4,0 7
8 Koło 61 Ząbki 2 d Grzegorz WÓJCIK D 14 305 5,0 8
9 Koło 88 Wyszków Miasto Jakub SZCZYPIORSKI D 7 235 5,0 9

10 Koło 75 Ożarów Mazowiecki Bernard CHĘĆ I 13 290 6,0 10
11 Koło 84 Tłuszcz Paweł OŁDAK I 8 185 6,0 11
12 Koło 9 Błonie 2 d Patryk SAPIGÓRSKI D 5 175 7,0 12
13 Koło 36 BOLT Maciej HENRYKOWSKI I 17 90 7,0 13
14 Koło 61 Ząbki Bartosz ZAKRZEWSKI I 3 170 8,0 14
15 Koło 35 Warszawa Bemowo Kacper KOPERSKI I 12 50 8,0 15
16 Koło 26 Józefów Hubert SELMACH D 1 155 9,0 16
17 Koło 30 Białobrzegi Rafał ROMANOWSKI D 10 9,5 NK

Kobiałka 20.09.2015 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Jan Kubaszewski
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej kadetów U14 - podsektor 1
Spławikowe Mistrzostwa Szkółwk Szkółek Okręg Mazowiecki PZW

rozegranych w dniu 20.09.2015 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło 29 Kobyłka Dominika SKIBSKA I 6 425 1,0

2 Koło 61 Ząbki 1 d Jakub KALINOWSKI D 9 330 2,0

3 Koło 2 Warszawa Żoliborz Maksymilian GAŁĘZIOWSKI D 2 305 3,0

4 Koło 84 Tłuszcz Franciszek MATAK D 4 270 4,0

5 Koło 88 Wyszków Miasto Jakub SZCZYPIORSKI D 7 235 5,0

6 Koło 84 Tłuszcz Paweł OŁDAK I 8 185 6,0

7 Koło 9 Błonie 2 d Patryk SAPIGÓRSKI D 5 175 7,0

8 Koło 61 Ząbki Bartosz ZAKRZEWSKI I 3 170 8,0

9 Koło 26 Józefów Hubert SELMACH D 1 155 9,0
Kobiałka 20.09.2015 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Jan Kubaszewski
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej kadetów U14 - podsektor 2
Spławikowe Mistrzostwa Szkółwk Szkółek Okręg Mazowiecki PZW

rozegranych w dniu 20.09.2015 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło 29 Kobyłka Martyna RUDNIK D 15 1 425 1,0

2 Koło 9 Błonie 1 d Bartosz KRZYŻAK D 11 555 2,0

3 Koło 2 Warszawa Żoliborz Szymon KUCHARSKI I 16 430 3,0

4 Koło 61 Ząbki 1 d Jakub KALINOWSKI W 9 330 4,0

5 Koło 61 Ząbki 2 d Grzegorz WÓJCIK D 14 305 5,0

6 Koło 75 Ożarów Mazowiecki Bernard CHĘĆ I 13 290 6,0

7 Koło 36 BOLT Maciej HENRYKOWSKI I 17 90 7,0

8 Koło 35 Warszawa Bemowo Kacper KOPERSKI I 12 50 8,0

9 Koło 30 Białobrzegi Rafał ROMANOWSKI D 10 9,5
Kobiałka 20.09.2015 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Jan Kubaszewski
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej kadetów U-12
Spławikowe Mistrzostwa Szkółwk Szkółek Okręg Mazowiecki PZW

rozegranych w dniu 20.09.2015 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło 29 Kobyłka Bartosz GAJEWSKI D 6 680 1,0 1
2 Koło 75 Ożarów Mazowiecki Dawid BITEL I 14 605 1,0 2
3 Koło 9 Błonie 1 d Zuzanna UŻLIS D 1 640 2,0 3
4 Koło 6 Warszawa Wola Jan CHONKO I 15 325 2,0 4
5 Koło 36 BOLT Jakub KUBASZEWSKI I 4 500 3,0 5
6 Koło 9 Błonie Mikołaj GREŃ I 2 395 4,0 6
7 Koło 84 Tłuszcz Jan RUDAJKO D 17 215 4,0 7
8 Koło 9 Błonie 2 d Jakub MĄKA D 3 310 5,0 8
9 Koło 84 Tłuszcz Daniel ŁOJEK I 13 210 5,0 9

10 Koło 88 Wyszków Miasto Daniel PUŁAWSKI D 9 220 6,0 10
11 Koło 61 Ząbki 2 d Kamil GÓRECKI D 16 145 6,0 11
12 Koło 61 Ząbki 1 d Radosław FABISIAK D 8 150 7,0 12
13 Koło 2 Warszawa Żoliborz Krzysztof GAŁĘZIOWSKI D 11 125 7,0 13
14 Koło 103 Bodzanowo Szymon NOWAK I 12 85 8,0 14
15 Koło 56 MZK Aleksander FISZER I 5 25 8,0 15
16 Koło 26 Józefów Maciej SZYBISZ D 10 20 9,0 16
17 Koło 30 Białobrzegi Kacper WIŚNIEWSKI D 7 9,5 NK

Kobiałka 20.09.2015 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Jan Kubaszewski
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej kadetów U12 - podsektor 1
Spławikowe Mistrzostwa Szkółwk Szkółek Okręg Mazowiecki PZW

rozegranych w dniu 20.09.2015 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło 29 Kobyłka Bartosz GAJEWSKI D 6 680 1,0

2 Koło 9 Błonie 1 d Zuzanna UŻLIS D 1 640 2,0

3 Koło 36 BOLT Jakub KUBASZEWSKI I 4 500 3,0

4 Koło 9 Błonie Mikołaj GREŃ I 2 395 4,0

5 Koło 9 Błonie 2 d Jakub MĄKA D 3 310 5,0

6 Koło 88 Wyszków Miasto Daniel PUŁAWSKI D 9 220 6,0

7 Koło 61 Ząbki 1 d Radosław FABISIAK D 8 150 7,0

8 Koło 56 MZK Aleksander FISZER I 5 25 8,0

9 Koło 30 Białobrzegi Kacper WIŚNIEWSKI D 7 9,5
Kobiałka 20.09.2015 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Jan Kubaszewski
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej kadetów U12 - podsektor 2
Spławikowe Mistrzostwa Szkółwk Szkółek Okręg Mazowiecki PZW

rozegranych w dniu 20.09.2015 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło 75 Ożarów Mazowiecki Dawid BITEL I 14 605 1,0

2 Koło 6 Warszawa Wola Jan CHONKO I 15 325 2,0

3 Koło 88 Wyszków Miasto Daniel PUŁAWSKI W 9 220 3,0

4 Koło 84 Tłuszcz Jan RUDAJKO D 17 215 4,0

5 Koło 84 Tłuszcz Daniel ŁOJEK I 13 210 5,0

6 Koło 61 Ząbki 2 d Kamil GÓRECKI D 16 145 6,0

7 Koło 2 Warszawa Żoliborz Krzysztof GAŁĘZIOWSKI D 11 125 7,0

8 Koło 103 Bodzanowo Szymon NOWAK I 12 85 8,0

9 Koło 26 Józefów Maciej SZYBISZ D 10 20 9,0
Kobiałka 20.09.2015 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Jan Kubaszewski
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji sektora zawodników integracyjnych
Spławikowe Mistrzostwa Szkółwk Szkółek Okręg Mazowiecki PZW

rozegranych w dniu 20.09.2015 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło 36 BOLT Nikola OSTROWSKA I 2 1 405 1,0 1
2 Koło 36 BOLT Maja KUBASZEWSKA I 1 385 2,0 2
3 Koło 2 Warszawa Żoliborz Jan GOLIMOWSKI I 3 70 2,0 3

Kobiałka 20.09.2015 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Jan Kubaszewski
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji zawodników integracyjnych - podsektor 1
Spławikowe Mistrzostwa Szkółwk Szkółek Okręg Mazowiecki PZW

rozegranych w dniu 20.09.2015 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło 36 BOLT Nikola OSTROWSKA I 2 1 405 1,0

2 Koło 36 BOLT Maja KUBASZEWSKA I 1 385 2,0
Kobiałka 20.09.2015 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Jan Kubaszewski
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji zawodników integracyjnych - podsektor 2
Spławikowe Mistrzostwa Szkółwk Szkółek Okręg Mazowiecki PZW

rozegranych w dniu 20.09.2015 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka

1 Koło 36 BOLT Nikola OSTROWSKA W 2 1 405 1,0

2 Koło 2 Warszawa Żoliborz Jan GOLIMOWSKI I 3 70 2,0
Kobiałka 20.09.2015 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Jan Kubaszewski
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji drużynowej
Spławikowe Mistrzostwa Szkółwk Szkółek Okręg Mazowiecki PZW

rozegranych w dniu 20.09.2015 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Kobiałka
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punkty

sektor

1 Koło 29 Kobyłka 1 445 1,0 1 425 1,0 680 1,0 3 550 3,0 1

2 Koło 9 Błonie 1 d 155 6,0 555 2,0 640 2,0 1 350 10,0 2

3 Koło 2 Warszawa Żoliborz 375 1,0 305 3,0 125 7,0 805 11,0 3

4 Koło 88 Wyszków Miasto 660 2,0 235 5,0 220 6,0 1 115 13,0 4

5 Koło 84 Tłuszcz 165 5,0 270 4,0 215 4,0 650 13,0 5

6 Koło 61 Ząbki 2 d 185 4,0 305 5,0 145 6,0 635 15,0 6

7 Koło 61 Ząbki 1 d 140 7,0 330 2,0 150 7,0 620 16,0 7

8 Koło 9 Błonie 2 d 340 5,0 175 7,0 310 5,0 825 17,0 8

9 Koło 26 Józefów 110 8,0 155 9,0 20 9,0 285 26,0 9

10 Koło 30 Białobrzegi 10,0 9,5 9,5 29,0 NK
Kobiałka 20.09.2015 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Jan Kubaszewski
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146


